
謹啓

時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第22回四国糖尿病K-netカンファレンスを下記要領にて開催いたします。糖尿病にご興味
をもたれている先生方、並びにコメディカルの方々の幅広いご参加をお待ちしております。ご多忙中
とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加頂きますようお願い申し上げます。

謹白

「それって本当に糖尿病性足潰瘍？」
岡村病院 院長 心臓血管外科 救足センター長

岡村高雄 先生

司会 :高松内科クリニック 院長 高松和永 先生

日時：2022年7月6日（水）19:00～20:20

講演１：19:10～19:30

質疑応答・フリーディスカッション：20:10～20:20

定 員：500名（定員になり次第締め切らせていただく場合があります。）
参加方法：事前登録をお願い致します。事前登録方法は裏面をご確認下さい。

※本会にて愛媛糖尿病療養指導士1単位が取得できます。

講演2：19:30～20:10

「足を失わない為の看護師の役割」
岡村病院 救足センター主任 岡林裕代 先生

情報提供：19:00～19:10 キッセイ薬品工業株式会社

主催：キッセイ薬品工業株式会社

『糖尿病患者さんの足を失わない為に出来ること』



【事前登録のお願い】

本講演はZoomシステムを用いて配信致します。
参加におきましては事前登録制でのご協力をお願い致します。
下記URLまたは右記2次元コードよりご登録をお願い致します
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN__ckDBrwpSBeqAe-8Ct_VeA

ご登録時のお名前は正確にご記入いただきますようお願い申し上
げます。

下記の登録画面に必要事項をご記入の上、『登録』をクリックし
て頂けますと登録完了です。
登録完了後にメールにて、当日のURLが配信されます。
また、1週間前と1日前にリマインドメールが届きます。

【必要事項】
「名」「姓」「メールアドレス」「都道府県」「ご施設名」「職種 」

上記項目をご記入の上ご登録下さい

収集した個人情報は、個人情報保護法及び当社社内規定に従い適切に管理します。また、収集した個人情報は、
本講演会の運営の目的以外には使用せず、ご本人の同意を得ずに第三者に提供する事はありません。

個人情報保護に関する取り組み： https://www.kissei.co.jp/policy/
責任者：キッセイ薬品工業株式会社 中四国支店高知営業所 所長 重森 真一郎 TEL:088-880-5020

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN__ckDBrwpSBeqAe-8Ct_VeA

